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Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-b7 20 

September 

2023 

Pengantar 

Akuntansi - 

PSAK 1 

pengertian akuntansi standar 

akuntansi keuangan indonesia 

persamaan akuntansi transaksi bisnis 

dan persamaan akuntansi laporan 

keuangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:45:49 

02 303-b7 27 

September 

2023 

Analisa 

Transaksi 

Persamaan 

Akuntansi 

terminologi dasar proses akuntansi 

bukti pendukung transaksi analisa 

transaksi siklus akuntansi 

penjurnalan dan latihan soal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:10 

Keluar: 

09:47:42 

03 303-b7 4 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Jurnal BB 

NS 

penjurnalan memindahbukukan ayat 

jurnal ke dalam buku besar 

penyusunan neraca saldo dan latihan 

soal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:12 

Keluar: 

09:49:22 

04 303-b7 11 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa AJP 

pengertian ayat jurnal penyesuaian 

karakteristik penyesuaian proses 

penyesuaian jenis akun yang 

memerlukan penyesuaian jurnal 

penyesuaian 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:21 

Keluar: 

09:49:08 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 303-b7 18 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Neraca 

Lajur 

pengertian neraca lajur menyiapkan 

laporan keuangan dari kertas kerja 

langkah-langkah dalam penyusunan 

neraca lajur dan latihan membuat 

neraca lajur 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:05 

Keluar: 

09:46:48 

06 303-b7 25 Oktober 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Jasa Laporan 

Keuangan 

kerangka konseptual pelaporan 

keuangan dsak iai tujuan pelaporan 

keuangan karakteristik kualitatif 

informasi keuangan yang berguna 

unsur-unsur dan pengukuran laporan 

keuangan income statement 

statement of equity financial 

statement statement of cash flow 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:20 

Keluar: 

09:53:44 

07 303-b7 1 

November 

2023 

Review Materi 

Quiz 
mereview materi sebagai persiapan 

menjelang pelaksanaan ujian tengah 

semester uts dan memberikan kuis 

sebagai pemantapan materi yang 

telah diberikan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:33:16 

Keluar: 

09:53:42 

08 303-b7 8 

November 

2023 

(UTS) UTS - 

09 303-b7 15 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang Jurnal 

Umum Jurnal 

Khusus BB NS 

pengertian entitas dagang jurnal 

khusus entitas dagang jurnal umum 

memorial entitas dagang rekapitulasi 

jurnal dan posting buku besar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:31 

Keluar: 

09:54:58 

10 303-b7 22 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang AJP 

NL 

pengertian ajp ajp pendekatan beban 

pokok penjualan bpp ajp pendekatan 

ikhtisar labar rugi perbedaan akhir 

periode pendekatan bpp dan ikhtisar 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

laba rugi neraca lajurlangkah-

langkah penyusunan neraca lajur 
07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:53:57 

11 303-b7 29 

November 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Dagang 

Laporan 

Keuangan 

jenis laporan keuangan entitas neraca 

laporan l r lap perubahan modal 
Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:52:18 

12 303-b7 6 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri Jurnal 

Umum Jurnal 

Khusus BB NS 

pengertian entitas manufaktur 

karakteristik dan aktivitas utama 

entitas manufaktur jenis persediaan 

entitas manufaktur arus biaya 

produksi metode pencatatan 

persediaan jurnal entitas manufaktur 

periodik perpetual 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:21 

Keluar: 

09:49:04 

13 303-b7 13 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri AJP 

NL 

metode periodik ayat jurnal 

penyesuaian metode periodik jurnal 

penutup metode perpetual ayat jurnal 

penyesuaian metode perpetual jurnal 

penutup langkah-langkah 

penyusunan neraca lajur 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:05 

Keluar: 

09:49:49 

14 303-b7 20 

Desember 

2023 

Akuntansi 

Perusahaan 

Industri 

Laporan 

Keuangan 

jenis laporan keuangan entitas 

dagang laporan laba rugi laporan 

perubahan ekuitas laporan posisi 

keuangan neraca laporan harga 

pokok produksi laporan beban pokok 

penjualan tidak dapat absen keluar 

dikarenakan internet bermasalah 

tidak ada jaringan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:31 

Keluar: 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 303-b7 3 Januari 

2024 

Review Materi 

Quiz 
mereview materi sebagai persiapan 

ujian akhir semester uas penjelasan 

aturan baru pelaksanaan uas dan 

memberikan kuis sebagai latihan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:42 

Keluar: 

09:50:11 

16 303-b7 10 Januari 

2024 

(UAS) UAS - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64230096 Indri Yani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230110 Salsabillah Haryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230209 Dita Mailinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230219 Riko Apri Laksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230250 Aliza Maulidia Sani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230251 Devi Afnita Tanjung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230317 Tia Nurfitria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230319 Rina Yuliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230405 Haidar Riffa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230489 Andini Rahmanda Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230548 Ganta Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230610 Dessy Sekar Pramestiyasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

64230666 Prilia Suci Putriyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230799 Soneng Windi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230849 Radhika A'zahwa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

64230898 Abdullah Assami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 14 

64230904 Nandita Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230923 Fernando Hasudungan 
Nadeak 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64230944 Nurul Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231020 Charina Pacsalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231057 Armanu Diharja 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231089 Sherli Putri Amelia 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 

64231102 Avifah Nur Haryati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231109 Siti Aulhia Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231134 Yunita Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231208 Hilda Septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231215 Holisa Windia Pega 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230096-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230110-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230209-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230250-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230251-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230317-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230319-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230405-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230489-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230548-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230610-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230666-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230799-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230849-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230898-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230944-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231020-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231057-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231089-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231102-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231134-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231215-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231222 Sri Nabawiah Astuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231232 Alfian Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231275 Muhammad Indra Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231333 Difansnuari 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 12 

64231344 Ahmad Zainul Arif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231374 Rilli Natalia Nurita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64231399 Syakila Raisha Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231478 Graf Doane Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231486 Muhamad Soleh 
Indrawijaya 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64231527 Febri Yohana Sidauruk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231556 Misly Azmi Yanuar 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

64231564 Chelsy Glorya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231566 Syifa Shafira Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231604 Zetha Cinta Desnica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231615 Aji Kelana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231623 Hilmi Ahmad Faadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231625 Zhafarina Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231675 Aulia Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231683 Rhintan Ayu Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231691 Muhammad Bustomi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

64231729 Nanda Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231731 Ryan Purwandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231733 Renis Najdwa Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231737 Naufal Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231742 Cahayadi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231763 Jihan Nurmala 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231771 Shavira Calista 
Ramadhania 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231778 Luluk Sulaimah Najihatin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231222-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231232-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231275-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231333-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231344-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231374-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231399-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231478-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231486-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231527-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231556-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231564-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231566-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231604-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231615-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231623-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231625-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231675-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231683-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231691-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231729-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231731-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231733-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231737-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231742-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231763-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231771-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231778-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231787 Niswatul Madinah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231804 Adam Ardyansyah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231807 Rafid Rivansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231815 Rafi Andika Fathi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232671 Asep Puad Madani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Jumlah Hadir 60 59 59 59 59 60 59 59 56 57 58 56 58 57 57 58  

 

 

 

 

 

 

 

Penilaian 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64230096 INDRI YANI 100 14 100 100 74 B 

2 64230110 SALSABILLAH HARYANTO 34 23 100 100 60 C 

3 64230209 DITA MAILINDA 37 26 100 100 62 C 

4 64230219 RIKO APRI LAKSONO 100 23 100 100 77 B 

5 64230250 ALIZA MAULIDIA SANI 94 20 100 100 75 B 

6 64230251 DEVI AFNITA TANJUNG 88 31 100 100 76 B 

7 64230317 TIA NURFITRIA 17 26 100 100 57 D 

8 64230319 RINA YULIANA 66 40 100 100 74 B 

9 64230405 HAIDAR RIFFA 77 40 100 100 76 B 

10 64230489 ANDINI RAHMANDA PUTRI 97 46 100 100 83 A 

11 64230548 GANTA PRATAMA 83 23 100 100 73 B 

12 64230610 DESSY SEKAR PRAMESTIYASARI 54 57 86 90 70 B 

13 64230666 PRILIA SUCI PUTRIYANTO 43 31 100 100 65 C 

14 64230799 SONENG WINDI 23 23 100 100 58 D 

15 64230849 RADHIKA A'ZAHWA 63 43 86 90 68 B 

16 64230898 ABDULLAH ASSAMI 34 0 93 95 51 D 

17 64230904 NANDITA WULANDARI 26 14 100 100 56 D 

18 64230923 FERNANDO HASUDUNGAN NADEAK 86 23 100 100 73 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231787-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231804-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231807-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231815-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232671-37-BSI.js


19 64230944 NURUL UTAMI 40 31 100 100 64 C 

20 64231020 CHARINA PACSALIA 34 37 100 100 65 C 

21 64231057 ARMANU DIHARJA 86 29 93 100 74 B 

22 64231089 SHERLI PUTRI AMELIA 0 0 43 60 24 E 

23 64231102 AVIFAH NUR HARYATI 94 26 100 100 76 B 

24 64231109 SITI AULHIA WULANDARI 57 26 100 100 67 C 

25 64231134 YUNITA AMELIA 31 26 100 100 61 C 

26 64231208 HILDA SEPTIANI 83 17 100 100 71 B 

27 64231215 HOLISA WINDIA PEGA 37 34 100 100 64 C 

28 64231222 SRI NABAWIAH ASTUTI 26 29 100 100 60 C 

29 64231232 ALFIAN RAMADHAN 100 20 100 100 76 B 

30 64231275 MUHAMMAD INDRA SAPUTRA 91 26 100 100 76 B 

31 64231333 DIFANSNUARI 43 23 71 80 52 D 

32 64231344 AHMAD ZAINUL ARIF 57 14 100 100 63 C 

33 64231374 RILLI NATALIA NURITA 91 40 93 100 78 B 

34 64231399 SYAKILA RAISHA AZZAHRA 83 48 100 100 80 A 

35 64231478 GRAF DOANE PASARIBU 91 17 100 100 73 B 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

36 64231486 MUHAMAD SOLEH INDRAWIJAYA 80 11 93 100 67 C 

37 64231527 FEBRI YOHANA SIDAURUK 48 46 100 100 71 B 

38 64231556 MISLY AZMI YANUAR 46 29 86 90 60 C 

39 64231564 CHELSY GLORYA 37 17 100 100 59 D 

40 64231566 SYIFA SHAFIRA AZZAHRA 34 20 100 100 60 C 

41 64231604 ZETHA CINTA DESNICA 66 80 100 100 86 A 

42 64231615 AJI KELANA 48 11 100 100 60 C 

43 64231623 HILMI AHMAD FAADHILAH 97 20 100 100 75 B 

44 64231625 ZHAFARINA AULIA 57 48 100 100 74 B 

45 64231675 AULIA RAHMAN 40 37 100 100 66 C 

46 64231683 RHINTAN AYU PRATIWI 48 31 100 100 66 C 

47 64231691 MUHAMMAD BUSTOMI 23 20 86 90 51 D 

48 64231729 NANDA AULIA 40 46 100 100 69 B 

49 64231731 RYAN PURWANDI 88 31 100 100 76 B 

50 64231733 RENIS NAJDWA SAFITRI 34 40 100 100 66 C 

51 64231737 NAUFAL FADHILAH 71 17 100 100 68 B 

52 64231742 CAHAYADI KURNIAWAN 86 31 100 100 76 B 

53 64231763 JIHAN NURMALA 46 40 100 100 69 B 

54 64231771 SHAVIRA CALISTA RAMADHANIA 68 29 100 100 71 B 

55 64231778 LULUK SULAIMAH NAJIHATIN 48 34 100 100 67 C 



56 64231787 NISWATUL MADINAH 48 51 93 95 70 B 

57 64231804 ADAM ARDYANSYAH 97 20 93 100 74 B 

58 64231807 RAFID RIVANSYAH 43 48 100 100 70 B 

59 64231815 RAFI ANDIKA FATHI 97 40 100 100 81 A 

60 64232671 ASEP PUAD MADANI 48 23 100 100 64 C 

 

 


